Külliye cami,
medrese, türbe, Darü’ş-şifa, Darü’l-hadis, sıbyan mektebinden oluşmaktadır.
(Küçükkaya, 2017: 485). Ramazanoğulları dönemine ait mimari eserler başta
Adana olmak üzere Kızıldağ yaylası, Ceyhan ve Tarsus’ta bulunmaktadır.
Adana’da Ramazanoğullarına ait en eski yapı 898/1493 yılında inşa edilen Akça
Mescid’dir. 914/948- 1508/1541 yılında yapılan Ulu Camii, 955/ 1548 yılında
yaptırılan Kemeraltı Cami, XVI. yüzyılın ortalarında inşa edilen Hasan Kethüda
Cami, 1591-1595 yılında yapılan Tahtalı Cami ve 956/1549-50 yılında yaptırılan
Çarşı Hamamı da Ramazanoğulları dönemine ait eserlerdir (Sümer, 1964: 445).
1525-1547 yılları arasındaki yaklaşık 20 yıllık sürede Adana’da nüfusun artması,
mahalle sayısının 17’den 25’e yükselmesi Piri Paşa’nın imar faaliyetlerinin
sonucudur (Ramazanoğlu, 2017: 562).